
SPECIFICAJII PE FORM ARE A PREJULUI F(4.2)
Centrul de plasament temporal- al copiilor in sutuatie de rise "Drumul spre casa" 
tel./0231/3-21-64; /0693/090-99 
mun. Balti, str. Sevcenco 23 В
Achizitii.md ID 21009680 MTender ID ocds-b3>vdpl-MD-1562246529659

01.07.2019-31.12.2019
Период подачи оферт: 13 июл 2019, 14:30 - 16 июл 20
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Termen de livrare
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15800000-6 Brinzica dulce cu vanilina 7 % buc 600 4,81 5,20 288.6,00 3120,00 1/saptamina
2 15411100-3 Ulei L 200 15,73 18,88 3146,00 3776,00 1/saptamina
л 15614000-5 Orez rotund kg 50 12,00 14,40 600,00 720,00 1/saptamina
4 15613300-1 Hrisca kg 70 9,17 11,00 641,90 770,00 1/saptamina
5 03211400-7 Crupe de orz kg 25 6,82 8,18 170,50 204,50 1 /saptamina
6 03211400-4 Crupe de griu kg 20 5,63 6,75 112.60 135,00 1/saptamina
7 15613300-1 Crupe de mei kg 10 19,63 23,56 196,30 235,60 1/saptamina
8 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 10 6,82 8,18 68,20 81,80 1/saptamina
9 15613300-1 . Crupe de gris kg 30 7,95 9,54 238,50 286,20 1/saptamina
10 15612100-2 Faina de griu kg 200 5,50 6,60 1100,00 1320,00 1/saptamina
1 1 15612210-6 Faina de porumb kg 80 7,46 8,95 596,80 716,00 1/saptamina
12 15331132-1 Mazare uscata kg 70 6,36 6,87 445,20 480,90 1/saptamina
13 15850000-1 Paste fainoase kg 80 26,67 32,00 2133,60 2560,00 1/saptamina
14 15800000-1 Paste fainoase Spaghette kg 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 1/saptamina
15 15831000-2 Zahar kg 150 11,94 12,90 1791,00 1935,00 1/saptamina
16 15872400-5 Sare iodata kg 50 3,58 4,29 179,00 214,50 1/saptamina
17 15800000-6 Bastonase de crabi buc 25 18,06 21,67 451,50 541,75 1/saptamina
18 15871273-8 Maioneza buc 70 37,12 44,54 2598,40 3117,80 1/saptamina
19 15331132-1 Mazare verde cons buc 100 9,00 10,80 900,00 1080,00 1/saptamina
20 15800000-6 Porumb dulce buc 40 7,50 9,00 300,00 360,00 1/saptamina
21 15800000-6 Sprote in ulei buc 50 20,00 24,00 1000,00 1200,00 1/saptamina
22 15331427-6 Pasta de tomate buc 60 13,88 16,65 832,80 999,00 1/saptamina
23 15871000-4 Otet cu aroma de mar buc 30 c  ^  л 6,40 159,90 192,00 1/saptamina
24 15842310-8 Gem de fructe buc 80 15,83 19,00 1266,40 1520,00 1/saptamina
25 24313320-0 Bicarbonat de sodiu kg 12 18,00 21,60 216,00 259,20 1/saptamina
26 15842310-8 Bulion de gaina cut 12 58,54 70,25 702,48 843,00 1/saptamina
27 15870000-7 Condimente cu gust de gaina buc 50 3,83 4,60 191.50 230,00 1/saptamina



28 1586300-8 Bautura de cafea (Ticorii) buc 80 15,67 18,80 1253,60 1504,00 1/saptamina
29 15863000-5 Ceai negru p/u infuzii buc 110 -> 4,00 366.30 440,00 1/saptamina
30 15821200-1 Cafea solubila buc 10 46,67 56,00 466.70 560,00 1/saptamina
31 1586000-5 Cafea insolubila buc 14 36,67 44,00 513,38 616,00 1/saptamina
32 15841000-5 Cacao buc 20 7,50 9,00 150,00 180,00 1/saptamina
л
J ) J 15898000-9 Drojdie uscata buc 50 7,17 8,60 358,50 430,00 1/saptamina
34 15872100-2 Piper negru macinat buc 40 1,50 1,80 60,00 72,00 1/saptamina
35 15800000-6 Mac buc 10 15,00 18,00 150,00 180,00 1/saptamina
36 15800000-6 Frunza de dafin buc 60 2,67 3,20 160,20 192,00 1/saptamina
37 15332412-5 Stafide buc 60 8,75 10,50 525,00 630,00 1/saptamina
38 1580000-6 Fasole uscate kg 60 17,22 18,60 1033,20 1116,00 1/saptamina
39 15842200-4 Bomboane Bucurel kg 20 70,17 84,20 1403,40 1684,00 1/saptamina
40 15842200-4 Bomboane batonase kg 15 50,00 60,00 75.0,00 900,00 1/saptamina
41 15820000-2 Napolitane kg 25 26,67 32,00 666,75 800,00 1/saptamina
42 15800000-6 Biscuiti cu lapte topit kg 15 16,00 19,20 240.00 288,00 1/saptamina
43 15820000-6 Peltea buc 80 6,17 7,40 493,60 592,00 1/saptžmina

32848,71 38682,25
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Telefon de contact 0231 45223/45224

baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


SPECIFICATH TEHMCE F(4.i)
Central de plasament temporal- al copiilor in sutuatie de rise "Drumul spre casa" 
tel./0231/3-21-64; /0693/090-99 
mun. Balti, str. Sevcenco 23 В
Achizitii.md ID 21009680 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1562246529659

01.07.2019-
Период подачи оферт: 13 июл 201
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Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor
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ul

Articol

Tara
de

origin
Producatorul Specificarea tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta
Specificarea te'hh-ic^dtplioa 

propusa de cat re bferiaritl:'

ШШ;1/Nbmdarte de 
,<f£bmermta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15800000-6 Brinzica dulce cu vanilina 7 % MD Incomlac amb. 100 gr amb. 100 gr GOST 26809-86

2 15411100-3 Ulei MD
Bod lev 

Dmitrii&Ivan de floarea soaretui, butelie 1 L de floarea soarelui, butelie 1 L
SREN ISO 5555- 

2005; GOST 
622391-89

лJ 15614000-5 Orez rotund MD Vitalcomus SRL intreg, slfuit, c/s, amb.pach. 1 kg
intreg, slfuit, c/s, amb.pach. 1 

kg
GOST 6292-93

4 15613300-1 Hrisca MD Sudzucker
f

c/s, intreg, amb.pach. 1 kg c/s, intreg, amb.pach. 1 kg GOST 5550-74; 
GOST 21149-93

5 03211400-7 Crupe de orz MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 5784-60
6 03211400-4 Crupe de griu MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 276-60
7 15613300-1 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 572-60
8 15613300-1 Crupe de Arpacas MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 276-60
9 15613300-1 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 572-60

10 15612100-2

»

Faina de griu MD Garma Grup c/s, saci 50 kg c/s, saci 50 kg
GOST 26791-89; 

SM 202:200

1 1 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 6002-69

12 15331132-1 Mazare uscata MD Steviprod SRL slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg slefuita, intreaga, amb.pach. 1 
____________kg________ __

GOST 26791-89; 
28694-90

13 15850000-1 Paste fainoase MD Baneasa asorti, griu tare, gr. A, amb.pach. 1 kg asorti, griu tare, gr. A, 
amb.pach. 1 kg

0

14 15800000-1 Paste fainoase Spaghette MD Baneasa griu tare, gr. A, amb.pach. 1 kg griu tare, gr. A, amb.pach. 1 kg 0

15 15831000-2 Zahar MD Sudzucker din sfecla de zahar, amb.pach. 1 kg din sfecla de zahar, amb.pach. 
1 kg

GOST 12569-99; 
GOST 21-94

16 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97
17 15800000-6 Bastonase de crabi MD Slavena congelate, amb. 250 gr congelate, amb. 240 gr 0

18 15871273-8 Maioneza MD STA Interterm c/s c/s, amb. 890 gr Belmar GOST
317612012



19 15331132-1 Mazare verde cons MD Conserv Grup borcan borcan 670 gr GOST 15842-90; 
SM 196

2 0 15800000-6 Porumb dulce MD Natur Bravo borcan cutii de tinichea 425 ml GOST 15842-90: 
SM 196

2 1 15800000-6 Sprote in ulei MD Slavena cutii de tinichea 240 gr cutii de tinichea 240 gr 0
2 2 15331427-6 Pasta de tomate MD Nistru Olanesti borcan 720 gr borcan 700 gr SM 247-2004

23 15871000-4 Otet cu aroma de mar MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L GOST 32097- 
2013

24 15842310-8 Gem de fructe MD Alfa Nistru c/s, borcan 310 gr c/s, borcan 310 gr 0
25 24313320-0 Bicarbonat de sodiu MD Almaian alimentar, amb.pach. 500 gr alimentar, amb.pach. 500 gr GOST 2156-76
26 15842310-8 Bulion de gaina MD Forward amb.special, 48 buc in cutie amb.special, 48 buc in cutie 0
27 15870000-7 Condimente cu gust de gaina MD Samparex amb. 90 gr amb. 90 gr 0
28 1586300-8 Bautura de cafea (Ticorii) MD Trigor AVD amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0
29 15863000-5 Ceai negru p/u infuzii IR Nibol Brio amb.special 50 gr amb.special 50 gr GOST 15842-90
30 15821200-1 Cafea solubila MD Samparex amb.special 95 gr amb.special 95 gr 0
31 1586000-5 Cafea insolubila MD Trigor AVD amb.special 250 gr amb.special 250 gr 0
32 15841000-5 Cacao MD Condiprod SRL pudra, amb.pach. 100 gr pudra, amb.pach. 100 gr GOST 108-76

о
J J 15898000-9 Drojdie uscata MD Condiprod SRL c/s, p/u panificatie, amb.pach. 80 gr c/s, p/u panificatie, amb.pach. 

__________ 80 gr
GOST 171-81

34 15872100-2 Piper negru mac in at MD Condiprod SRL amb.pach. lOgr amb.pach. 10 gr 0
35 15800000-6 Mac MD Alodis Trade amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0
36 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0
37 15332412-5 Stafide MD t Coldor Com amb.pach. 200 gr amb.pach. 200 gr 0
38 1580000-6 Fasole uscate MD Vitalcomus SRL alimentare, amb.pach. 1 kg alimentare, amb.pach. 1 kg 0
39 15842200-4 Bomboane Bucurel MD Bucuria SA cutii cutii 2,5 kg 0
40 15842200-4 Bomboane batonase MD Bucuria SA cutii cutii 2,8 kg 0
41 15820000-2 Napolitane MD Nefis c/s, cutii c/s, cutii 2,5 kg 0
42 15800000-6 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork c/s, cutii c/s, cutii 5 kg 0
43 15820000-6 Peltea * MD Moravix amb. 220 gr amb. 220 - 250 gr 0

Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil
Marfa se elibereaza numai in cutia 
Functia Director Cebotari Valentin 
Semnatura

' conf. normelor sanitare.
Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 
baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


Formularul ofertci (F3.1)

Data depunerii ofertei: “ 16” iulie 2019 

Licitapa N r.: ocds-b3vvdp 1 -M D - 1562296529659

Catre: Centrul de plasament tem porar al copiilor in situatie de rise „Drum spre
casa”

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa^a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de

servicii produse alimentare.
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

32848.71 Lei (treizeci doua mii opt sutc patruzeci opt lei, 71 bani)

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
38682.25 Lei (treizeei opt mii sase sute optzeci doua lei, 25 bani)

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) in cazul acceptarii prezentei oferte, SCTlaguette SRL se angajeaza sa obpna о Garanpe de 
buna execute in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizipe publica.

g) Nu sintem in nici un in conformitate cu punctul ART 74 din Legea №
131 din 03.07.2015 ublice.

h) Compania semnata ucursalele sale, inclusiv liecare partener sau
subcontractor ce fac lu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
legislapei in vigoare эг cu incidenla in domeniul achizipilor publice.

Semnat:________________ _________________ _ L.S.

[introducep numarul §i data fiecarei modificari; daca au avut loc]

atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau

Nume: Cebotari Valentin

[semnatura perso u semnarea ofertei]

In calitate de: Administrator
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “16” iulie 2019
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